

کمیته بدوی انتخابات، کفاشیان و عزیزی خادم را رد صلاحیت کرد

تاج با خودش رقابت می کند



افکارعمومی
واهایی
فوتبال به
دقت معادلات
انتخاباتی
فوتبال را زیر
نظر گرفتند تا
متوجه شوند
موضع رئیس
فدراسیون
فوتبال در
قبال این
رد صلاحیت‌ها
به چه ترتیبی
خواهد بود

گزارش یک

کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال صبح روز چهارشنبه با ارسال پیامکی به علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی خادم به آنها اطلاع داد صلاحیت آنها برای حضور در انتخابات یازدهم اسفندماه فدراسیون فوتبال تأیید نشده است به همین دلیل برابر مقررات انتخاباتی فدراسیون فوتبال آنها می‌توانند اعتراض رسمی خود را برای بررسی مجدد ظرف ۴۸ ساعت تقدیم کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال کنند تا طبق بند چهارم ماده ۱۴ مقررات انتخاباتی فدراسیون فوتبال اعضای این کمیته ظرف مدت ۵ روز از دریافت اعتراض مکتوب نامزدهای رد صلاحیت شده، موارد را مجدداً بررسی و نتیجه را به دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کنند تا اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده برای اطلاع فیفا و کنفدراسیون فوتبال به

سوئیس و مالزی ارسال شود. با در نظر گرفتن تصمیم کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال حالا به نظر می‌آید معادلات حاکم بر انتخابات یازدهم اسفند به کلی تغییر کرده و اگر کمیته استیناف تغییری در تصمیم کمیته بدوی صورت ندهد، انتخابات فدراسیون فوتبال با سه کاندیدای پست ریاست برگزار خواهد شد. البته به نظر می‌آید از میان سه کاندیدای باقی‌مانده نیز یک یا دو نفر به سود کاندیدای سوم از چرخه رقابت خارج شوند تا انتخابات فدراسیون فوتبال با یک کاندیدا برگزار شود. نکته تأمل برانگیز اینجاست که با رد صلاحیت کفاشیان و عزیزی خادم، نواب رئیس پیشنهادی آنها نیز از چرخه انتخابات خارج خواهند شد که با این اتفاق دو نفر از اعضای هیأت رئیسه کنونی فدراسیون فوتبال نیز جواز حضور در انتخابات را به دست نخواهند آورد و این موضوع می‌تواند فشار

خبر

تغییر ساعت دو مسابقه هفته هجدهم لیگ برتر

ساعت برگزاری دو مسابقه از هفته هجدهم لیگ برتر باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اعلام شد. مسابقه دو تیم فولاد خوزستان و پرسپولیس روز جمعه ۱۲ بهمن به جای ساعت ۱۷:۱۵، ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار خواهد شد. همچنین مسابقه دو تیم تراکتور تبریز و هوادار تهران به جای ساعت ۱۶، ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه ۱۳ بهمن در ورزشگاه یادگار امام تبریز شروع می‌شود.

داوران هفته هجدهم لیگ برتر مشخص شدند

اسامی داوران دیدارهای هفته هجدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور اعلام شد. طبق اعلام کمیته داوران، احمد محمدی دیدار استقلال تهران و استقلال خوزستان و امیرعرب براقی دیدار پرسپولیس و فولاد را در تاریخ ۱۲ بهمن سوت می‌زنند. همچنین حسین زباری دیدار شمس‌آذر و سپاهان اصفهان، بیژن حیدری مسابقه گل گهر سیرجان و نساجی مازندران، سید وحید کاظمی دیدار ذوب‌آهن و خیبر خرم‌آباد، سعاد وفاپیشه هوادار تهران و تراکتور و سیدرضا مهدوی دیدار چادملو و ملوان بندرانزلی در تاریخ ۱۳ بهمن را قضاوت خواهند کرد. تقابل آلومینیوم اراک و مس رفسنجان در تاریخ ۱۴ بهمن هم با قضاوت موعود بنیادی فر برگزار خواهد شد.

محرومان هفته هجدهم لیگ برتر مشخص شدند

اسامی محرومان هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور اعلام شد. ساکت الهامی سرمربی سابق نساجی به دلیل انضباطی و مجتبی ابراهیمی کوچک‌سرایبی به دلیل دو اخطاره بودن محرومان نساجی خواهند بود. همچنین محمد مهدی محبی و سیدمحمد کریمی از سپاهان، محمد خدابخنده‌لو از پرسپولیس، سینیا خادم‌پور از خیبر خرم‌آباد، سیدمحمد قریشی از ذوب‌آهن، نوید کومار از شمس‌آذر قزوین و امیر مسعود سرآبادانی از فولاد خوزستان به دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمشان در هفته هجدهم لیگ برتر نخواهند بود.

اعلام داوران هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال زنان

اسامی داوران قضاوت‌کننده دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال زنان مشخص شد. سحر بی‌باک تمام اصفهان - سپاهان اصفهان، راحله پشادی پالایش گاز ایلام- گل گهر سیرجان، وجیهه رفتی آوا تهران- ملوان بندرانزلی، مهسا محمد جانی طلایی کاران البرز - نماینده پوشهر و فاطمه نصیری ایستا کردستان - خاتون بم را قضاوت خواهند کرد.

مسئولیت جدید تاج در آسیا

رئیس هیأت اجرایی مسابقات بازی‌های آسیایی داخل سالن اعلام شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نامه رسمی مهدی تاج را به عنوان رئیس هیأت اجرایی بخش فوتسال مسابقات بازی‌های آسیایی داخل سالن و هنرهای رزمی انتخاب کرد. بازی‌های آسیایی داخل سالن و هنرهای رزمی در سال ۲۰۲۷-۲۰۲۶ به میزبانی کشور عربستان سعودی برگزار خواهد شد.

برتری پرگل شاگردان چمنیان



تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران دومین بازی دوستانه خود در اردوی تهران را با برتری پرگل پشت سر گذاشت.

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۱۲:۳۰ در دومین بازی دوستانه خود در اردوی تهران در مقابل جوانان شاهین، از تیم‌های حاضر در لیگ جوانان تهران برگزار کرد. این مسابقه در سه زمان ۳۵ دقیقه‌ای برگزار شد و در نهایت شاگردان عباس چمنیان به برتری ۴ بر صفر رسیدند. در این بازی مهرداد آقامحمدی و احسان خردپیشه، ۳ گل برای نوجوانان کشورمان به ثمر رساندند. همچنین در این دیدار آنتونیو مانیکونه، مربی ایتالیایی تیم ملی بزرگسالان هم با حضور در زمین چمن مصنوعی مرکز ملی فوتبال به ارزیابی عملکرد ملی‌پوشان نوجوان پرداخت. تیم ملی نوجوانان خود را برای حضور در مسابقات زیر ۱۷ سال جام ملت‌های آسیا که از ۱۴ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ در عربستان برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

ممبینی: کمیته‌های بدوی و استیناف مستقل هستند

هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره اعلام آرای کمیته بدوی انتخابات فدراسیون می‌گوید: «آرای صادره، از سوی کمیته بدوی آرای اولیه است و طبق روال گذشته، با پایان دوره زمانی بررسی اعضا کمیته بدوی منتخب مجمع به کاندیداها با ذکر علت ارسال شده است. هر فردی نسبت به رأی مربوطه خواهان تجدیدنظر خواهی است می‌تواند طبق روال قانونی اعتراض خود را با ارائه مدارک و مستندات جهت بررسی در کمیته استیناف منتخب مجمع طی روزهای پنجشنبه ۱۱ و شنبه ۱۳ بهمن ماه سال جاری و صرفاً در موعد اداری ارائه دهد.» او درباره مستقل بودن این کمیته‌ها می‌گوید: «وفق اساسنامه فدراسیون، کمیته‌های بدوی و استیناف انتخاباتی منتخب مجمع تحت نفوذ هیچ فرد یا مجموعه‌ای نیستند و ارکان مستقل محسوب می‌شوند.»

ضرورت ورود دستگاه‌های نظارتی به قراردادهای نجومی فوتبال

از قانون خنده‌دار سقف بودجه چه خبر؟!

کند. بدون تردید بازیکنان و مربیانی چون خوان کارلوس گاریدو، لوکاس ژواو، پینشو موسیمانه، گاسل کاکوتا، ژوزه مورایس، انزو و نزی، با تریس کارترون، اسماعیل کارتال و سایر بازیکنان و مربیان خارجی شاغل در لیگ برتر با رقم‌های معمولی و عادی وارد لیگ برتر نشدند که با احتساب آنها به راحتی افکارعمومی ادعای رعایت قانون سقف قرارداد را بپذیرد.

فارغ از این مسأله، مطالبه جدی افکارعمومی در این مقطع این است که نهادهای نظارتی و سازمان بازرسی کل کشور بایستی در اسرع وقت با ورود بدون مقدمه به موضوع بودجه هزینه‌شده در باشگاه‌های فوتبال، معادلات حاکم بر قراردادهای منعقد شده میان بازیکنان و مربیان خارجی با باشگاه‌های لیگ برتری را مورد ارزیابی دقیق قرار دهد تا پشت پرده ترسناک این قراردادها فاش شود تا تکلیف ریخت‌وپاش‌های سرسام‌آور و نجومی برای مردم و هواداران فوتبال روشن شود.

حساب‌های بانکی مربوط به پرداختی باشگاه‌ها به بازیکنان و کارکنانی در هر زمان را دارد. اگر تخلفی احراز شد به ارکان قضایی و به خصوص کمیته انضباطی گزارش خواهد شد. سقف آن برای لیگ برتر حداقل ۳۲۵ میلیارد و لیگ یک ۴۵ میلیارد است که بنابر شرایط قابلیت تغییر دارد. با وجود این خط و نشان‌ها، بازمع منتقدان و کارشناسان ادعا کردند باشگاه‌های صنعتی و مدعی کسب عنوان قهرمانی این قانون را با تمام سختگیری‌های فدراسیون زیر پا خواهند گذاشت تا شانس دستیابی به عنوان قهرمانی برای آنها بیشتر شود.

حالا اما با جدایی برخی مربیان، بازیکنان خارجی و داخلی و مشخص شدن میزان خسارت بازیکنان و مربیان جدا شده از باشگاه‌ها، این حقیقت تلخ برملا شده که قانون سقف قرارداد صرفاً یک شوی رسانه‌ای بوده و مبلغ هزینه‌شده توسط برخی باشگاه‌ها بالاتر از آن مبلغی بوده

است! سازمان لیگ تأکید کردند قوانین به درستی رعایت شده و هیچ بازرشی مرتکب تخلف نشده است! حالا اما با جدایی برخی مربیان، بازیکنان خارجی و داخلی و مشخص شدن میزان خسارت بازیکنان و مربیان جدا شده از باشگاه‌ها، این حقیقت تلخ برملا شده که قانون سقف قرارداد صرفاً یک شوی رسانه‌ای بوده و مبلغ هزینه‌شده توسط برخی باشگاه‌ها بالاتر از آن مبلغی بوده

است! سازمان لیگ تأکید کردند قوانین به درستی رعایت شده و هیچ بازرشی مرتکب تخلف نشده است! حالا اما با جدایی برخی مربیان، بازیکنان خارجی و داخلی و مشخص شدن میزان خسارت بازیکنان و مربیان جدا شده از باشگاه‌ها، این حقیقت تلخ برملا شده که قانون سقف قرارداد صرفاً یک شوی رسانه‌ای بوده و مبلغ هزینه‌شده توسط برخی باشگاه‌ها بالاتر از آن مبلغی بوده

آخرین اقدامات برای تأیید ورزشگاه آزادی

نصبی: تمام تلاشمان را کرده‌ایم که میزبانی به ایران برگردد

خبر داد: «از همان شب که نرده‌ها و درهای ورزشگاه شکسته شد، همکاران من زیر باران مجبور شدند درهای شکسته را جوش بدهند تا برای امنیت ورزشگاه دغدغه نداشته باشیم. افرادی که چنین خسارتی به استادیوم زدند، هوادار نبودند بلکه تماشاگرها بودند که تعدادشان انگشت‌شمار است. یک تا

مجموعه را تأیید کنند که میزبانی، مجدداً به ایران برگردد. البته با تلاش شبانه‌روزی شرکت توسعه و همکاران من در مجموعه ورزشی آزادی امیدوارم استادیوم مورد تأیید قرار بگیرد.» او همچنین از برطرف کردن خسارات وارد شده به ورزشگاه آزادی در بازی تراکتور و پرسپولیس

مهدی نصبی مدیر ورزشگاه آزادی از تلاش‌ها برای بازگشت میزبانی به ایران خبر داد. مهدی نصبی درباره بازدید ناظران AFC از ورزشگاه آزادی برای بررسی شرایط میزبانی این استادیوم از لیگ نخکان، گفت: «تمام تلاشمان را می‌کنیم تا نه تنها دستگاه نظارتی و امنیتی بلکه ناظران AFC هم صددرصد

مهدی نصبی مدیر ورزشگاه آزادی از تلاش‌ها برای بازگشت میزبانی به ایران خبر داد. مهدی نصبی درباره بازدید ناظران AFC از ورزشگاه آزادی برای بررسی شرایط میزبانی این استادیوم از لیگ نخکان، گفت: «تمام تلاشمان را می‌کنیم تا نه تنها دستگاه نظارتی و امنیتی بلکه ناظران AFC هم صددرصد

